
Città. cL± Randa, z z o
ORDINANZA N. Ub DEL

IL SINDACO

VISTE la precedenti ordinanze con le quali e stata regolamentata la circolazione e la sosta nel

centro urbano.

SENTITE le numerose segnalazioni avute da parte di cittadini ed in particolar modo dai genitori

dei bambini e dei ragazzi, sulla opportunità di chiudere al traffico la via Veneto il trailo stradale

intercluso la piazza Lordo durante i pomeriggi della domenica, onde agevolare ìe attività Indiche e

di attraversamento in sicurezza il tratto di strada che divide le due piazze.

CONSIDERATO che effettivamente la domenica pomeriggio sulle piazze anche a causa della

bambino poli si riservano gruppi di genitori con i bambini e il passaggio delle auto tra le due piazze

potrebbe creare pericolo per la pubblica incolumità.

RITENUTO dì dover regolarnemare nella zona il regolare svolgimento del traffico veicolare.

SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C.!e e dell'Ufficio di Polizia Municipale.

VISTO il punto 1) delPart. 7 de! D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada.

VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955. approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16.

ORDINA

Solo la domenica dalle ì 7.00 alle 22.00

• La chiusura al traffico veicolare nella via V. Veneto ( tratto compreso tra l;i piazza

Basile e la via Bonaventura).

• II divieto di accesso in Pia/za Loreto da via Galliano a via Veneto.

Viene revocata qualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente.

L'Vili S.O. è incaricato di predisporre la relativa segnaletica.

Il Comando di Polizia Municipale, gii Agenti della Forza Pubblica e quanti altri spetta per legge.

sono incaricati di far osservare quanto stabilito nella presente Ordinanza.

/IL SINDACO

( Prof. Michele Mangione)


